[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 13.07.2015                                                                                      № 282

поселок Парковый
О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                  от 9 февраля 2015 года № 51   «Об утверждении перечня   муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными бюджетными  учреждениями Парковского сельского поселения  Тихорецкого  района»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и базовым перечнем государственных (муниципальных) услуг и работ на сайте bus.gov.ru  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести  в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 9 февраля 2015 года № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Парковского сельского поселения Тихорецкого района»  изменение:
в  пункте  2   слова «с 1 января 2016 года» заменить словами «с 13 июля 2015 года».
2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района(Лукьянова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                     Н.Н.Агеев